TJ/PA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 6342/2018 - Quarta-Feira, 10 de Janeiro de 2018

23

CORREGEDORIA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

PORTARIA N º 002/2018-CJRMB

A  Excelentíssima Desembargadora  Vânia Lúcia Carvalho da Silveira , Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém, em exercício,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR  a servidora  Patrícia de Almeida Yokoyama,  Analista Judiciário, matrícula nº 7054-8,  para responder pela função de Chefe da
Seção de Registro das Atividades Judiciais da Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém, a partir de 08.01.2018, pelo período
de 30 (trinta) dias.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, 09 de janeiro de 2018

Desª. Vânia Lúcia Carvalho da Silveira

Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém, em exercício

PORTARIA N º 001/2018-CJRMB

A Excelentíssima Desembargadora  Vânia Lúcia Carvalho da Silveira  Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém, em exercício,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR  a servidora  Angélica do Socorro Castro Lopes Rodrigues,  Auxiliar Judiciário,  matrícula nº 100765, para responder pela função de
Chefe da Divisão Judiciária da Corregedoria de Justiça da Região Metropolitana de Belém, a partir de 08/01/2018, pelo período de 30 (trinta) dias.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, 09 de janeiro de 2018

Desª. Vânia Lúcia Carvalho da Silveira

Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém, em exercício

nirene.viana
Realce